
ピンセットは常温で使用してください。
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真空ピンセット

軸及びキャップ

ウエハー用吸着チップ（05-3F）
X軸（100）

キャップ（200）

ルアーコネクター（812）
ボタン（D）

耐薬品性

F001-D-X-100-05-3F

ウエハー用吸着チップ（14-3F）

キャップ（131）

ルアーコネクター（812）
ボタン（D）

F002-D-Y-14-3F

100…ネジ式X軸

812…
ルアーコネクター

201…
球座

130－0・1…
コレットチャック

101…差込X軸

105…13用X軸

110…差込Z軸 111…ネジ式Z軸

131…
Y型キャップ

200…
X・Z型キャップ

対応チップコード
名　　称 材　質

対応型式

SUS
SUS＋3F
BS（メッキ付）
SUS
SUS
3F
3F
3F
3F
3F
PFA

コード
No.
100
101
105
110
111
130-0
130-1
131
200
201
812

●

●

●
●

●

●
●
●

●
●

●

●
●
●
●

●
●

0605
●

●

●

●
●

●

●

●

●
●

04030201

●

●

●

●
●

●

●

●

●
●

●

●

●

●
●

●

●

●

●
●

●

●

●

●
●

09 11 13 14 15 X Y Z
ネジ式X軸
差込X軸
13用X軸
差込Z軸
ネジ式Z軸

コレットチャック（φ2.3）
コレットチャック（φ3.4）

Y型キャップ
X・Z型キャップ
球座

ルアーコネクター

71
9

719

熱収縮テフロン被覆

77
4

20.5
5.5

熱収縮テフロン被覆 熱収縮テフロン被覆

熱収縮テフロン被覆

69
4

●真空ピンセット本体はフッ素樹脂（4F-PTFE／3F-PCTFE）を用いています。この樹脂の優れた各特性を巧みに組み合わた精密
加工により、気密性、耐久性等、長期間にわたり安定した性能をお約束します。
●吸着チップは耐薬品性、耐熱性、機械的強度に優れた3F-PCTFE／PEEK／ベスペルの各樹脂を使用しており、機械加工後、
熱処理、鏡面加工を施し長期間にわたる使用にも安定した性能を維持します。
●吸着チップはサイズ、材質が豊富で、各ウェハーサイズへの対応も多岐にわたって選択可能です。

Fシリーズ


